

UPM:n tilinpäätöstiedote 2006

- Vuoden 2006 tulos osaketta kohti oli 0,65 euroa (0,50 euroa vuonna 2005), ilman kertaluonteisia eriä 0,80 euroa (0,54).
- Koko vuoden liikevoitto oli 536 (318) miljoonaa euroa, ilman kertaluonteisia eriä 725 (558) miljoonaa euroa.
- Neljännen neljänneksen liikevoitto oli 247 (-58) miljoonaa euroa, ilman kertaluonteisia eriä 252 (202) miljoonaa euroa.
- Kannattavuusohjelma paransi edellytyksiä pysyvän kannattavuuden saavuttamiseksi. Suljettujen tuotantolinjojen asiakastoimitukset kyettiin säilyttämään.

Tunnuslukuja

	Q4/2006	Q4/2005	Q1-Q4/2006	Q1-Q4/2005	Q1-Q4/2004
Liikevaihto, M€	2 583	2 574	10 022	9 348	9 820
EBITDA, M€ ¹⁾	467	423	1 678	1 428	1 435
% liikevaihdosta	18,1	16,4	16,7	15,3	14,6
Liikevoitto, M€	247	-58	536	318	685
ilman kertaluonteisia eriä, M€	252	202	725	558	470
Voitto ennen veroja, M€	203	-91	367	257	556
ilman kertaluonteisia eriä, M€	202	160	550	399	341
Kauden voitto, M€	195	-77	338	261	920
Tulos per osake, €	0,37	-0,15	0,65	0,50	1,76
ilman kertaluonteisia eriä, €	0,30	0,22	0,80	0,54	0,49
Laimennettu osakekohtainen tulos, €	0,38	-0,15	0,65	0,50	1,75
Oman pääoman tuotto, %	10,8	neg.	4,6	3,5	12,6
ilman kertaluonteisia eriä, %	8,7	5,9	5,7	3,8	3,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	8,8	neg.	4,7	3,4	6,0
ilman kertaluonteisia eriä, %	8,7	6,5	6,2	4,5	4,3
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	50,4	47,3	50,4	47,3	48,2
Velkaantumisaste kauden lopussa, %	56	66	56	66	61
Oma pääoma per osake kauden lopussa, €	13,90	14,01	13,90	14,01	14,46
Korolliset nettovelat kauden lopussa, M€	4 048	4 836	4 048	4 836	4 617
Sijoitettu pääoma kauden lopussa, M€	11 634	12 650	11 634	12 650	12 953
Investoinnit, M€	197	220	699	749	686
Henkilöstö kauden lopussa	28 704	31 522	28 704	31 522	33 433

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman biologisten hyödykkeiden arvon muutosta, osuutta osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista ja kertaluonteisia eriä.

Markkinat vuonna 2006

Paino- ja kirjoituspaperien kysyntä Euroopassa säilyi hyvänä ja kasvoi edellisestä vuodesta 2 % kun taas Pohjois-Amerikassa paino- ja kirjoituspaperien kysyntä laski 1 %. Muilla markkinoilla, erityisesti Aasiassa, paino- ja kirjoituspaperien kysynnän nopea kasvu jatkui.

Mainonta kasvoi maailmanlaajuisesti edellisvuodesta. Myös painetun mainonnan kasvu jatkui, mutta sen osuus kokonaismainonnasta laski. Painetusta mainonnasta suoramainonta kasvoi voimakkaimmin.

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa aikakauslehtipaperin keskimääräiset markkinahinnat olivat suunnilleen samat kuin edellisvuonna. Euroopassa standardisanomalehtipaperin markkinahinnat nousivat keskimäärin 5 %. Päällystettyjen ja päällystämättömien

hienopaperien hinnat laskivat 2 %. Aasiassa hienopaperien keskimääräiset markkinahinnat nousivat.

Tarralaminaattien kysyntä kasvoi kaikilla päämarkkinoilla: Pohjois-Amerikassa, Euroopassa ja Aasiassa. Tarralaminaattien hinnat olivat keskimäärin hieman edellisvuotisia korkeammat. Teollisuuskääreiden kysyntä jäi edellisvuoden tasolle. Hintoissa ei tapahtunut muutosta.

Puutuotteissa koivuvanerin kysyntä jatkui vahvana kaikilla markkinoilla. Kuusivanerin markkinat olivat hyvässä tasapainossa. Vanerien hinnat nousivat jonkin verran edellisvuoteen verrattuna. Myös viilujen ja jalosteiden markkinat olivat vakaat. Mänty- ja kuusisahataran markkinat parantuivat ja hinnat nousivat. Tukkien heikentynyt tarjonta aiheutti kustannuspaineita.

Uudelleenryhmittelyjä raportoinnissa

Vuoden 2006 alusta lähtien liiketoimintaan liittyvien osakkuus- ja yhteisyritysten tulokset raportoidaan liikevoitossa. Aikaisempina vuosina tulokset on raportoitu liikevoiton jälkeisissä erissä. Samoin vuoden 2006 alusta osa kassavirran suojaukseen liittyvien johdannaisinstrumenttien tuloksista kohdistetaan ao. toimialalle. Vertailuvuodet on oikaistu vastaavasti.

Tulos

Q4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Vuoden 2006 neljännen neljänneksen liikevaihto oli 2 583 miljoonaa euroa, hieman enemmän kuin vuoden 2005 neljännen neljänneksen liikevaihto, 2 574 miljoonaa euroa. Paperin toimitukset olivat 2 892 000 (2 907 000) tonnia.

Liikevoitto oli 247 (-58) miljoonaa euroa, 9,6 (-2,3) % liikevaihdosta. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 252 (202) miljoonaa euroa, 9,8 (7,8) % liikevaihdosta. Neljännen neljänneksen tulokseen sisältyy kertaluonteisia kuluja nettona 5 (260) miljoonaa euroa. Merkittävimmät kertaluonteiset kulut olivat 13 miljoonan euron varaus pääasiassa kannattavuusohjelman henkilöstökuluista ja 10 miljoonan euron myyntivoitto Rauman voimalaitoksen myynnistä Pohjolan Voima Oy:lle.

Kaikkien toimialojen kannattavuus parani edellisestä vuodesta. Suljettujen tuotantolinjojen tuotannon siirto UPM:n muille paperikoneille tehosti kapasiteetin käyttöä. Sanomalehtipaperien korkeammat hinnat ja alemmat kiinteät kustannukset vaikuttivat kannattavuuteen myönteisesti. Toisaalta energian hinnat, erityisesti Keski-Euroopassa ja Isossa-Britanniassa, olivat korkeammat kuin vuosi sitten.

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista oli 9 (14) miljoonaa euroa.

Tulos ennen veroja oli 203 (-91) miljoonaa euroa ja ilman kertaluonteisia eriä 202 (160) miljoonaa euroa. Liikevoiton jälkeisissä erissä kertaluonteisena tuottona kirjattiin 6 miljoonan euron myyntivoitto osakkeista. Korko- ja muut rahoituskulut olivat nettona 46 (33) miljoonaa euroa. Lainojen keskikorko nousi, mutta toisaalta korollisten nettovelkojen määrä laski. Kurssieroista ja käypien arvojen muutoksesta aiheutui 4 (0) miljoonan euron voitto.

Tuloverot olivat 8 miljoonaa euroa (14 miljoonaa euroa positiiviset). Neljännen neljänneksen veroihin sisältyy, 35 miljoonaa euroa tuottoa, joka johtuu pääosin Saksan verolainsäädännön muutoksesta.

Neljännen neljänneksen tulos oli 195 (-77) miljoonaa euroa ja tulos osaketta kohti oli 0,37 (-0,15) euroa. Tulos osaketta kohti ilman kertaluonteisia eriä oli 0,30 (0,22) euroa.

Oman pääoman tuotto oli 10,8 (neg.) %, ja sijoitetun pääoman tuotto oli 8,8 (neg.) %. Ilman kertaluonteisia eriä vastaavat tunnusluvut olivat 8,7 (5,9) % ja 8,7 (6,5) %.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Suomessa vuoden 2005 toisella neljänneksellä ollut työselkkaus vaikutti vuoden 2005 toimituksiin ja tulokseen.

Vuoden 2006 liikevaihto oli 10 022 (9 348) miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuodesta oli 7 %. Paperin toimitukset olivat 10 988 000 (10 172 000) tonnia.

Liikevoitto oli 536 (318) miljoonaa euroa, 5,3 (3,4) % liikevaihdosta. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 725 (558) miljoonaa

euroa, 7,2 (6,0) % liikevaihdosta. Vuoden 2006 liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia tuottoja 144 miljoonaa euroa ja kertaluonteisia kuluja 333 miljoonaa euroa, nettona 189 (240) miljoonaa euroa.

Maaliskuussa 2006 ilmoitetusta kannattavuusohjelmasta kirjattiin kertaluonteisina kuluina 135 miljoonan euron arvonalennus, josta suurin osa kohdistui Voikkaan paperitehtaaseen, ja 61 miljoonan euron henkilöstökuluvaraus sekä muita uudelleenjärjestelykuluja, yhteensä 196 miljoonaa euroa. Miramichin aikakauslehtipaperitehtaan tuotantolaitoksista Kanadassa tehtiin 115 miljoonan euron arvonalennus, joka johtui pääasiassa valuutan negatiivisesta tulosvaikutuksesta. Lisäksi kertaluonteisina kuluina kirjattiin 10 miljoonan euron kulu UPM-Kymmene Loulay S.A.:n vaneritehtaan myynnistä Ranskassa, 5 miljoonan euron kulu lahjoituksesta UPM-Kymmenen Kulttuurisäätiölle ja muita kuluja 7 miljoonaa euroa.

Kertaluonteisina tuottoina kirjattiin yhtiön pääkonttorin kiinteistön 41 miljoonan euron myyntivoitto, rakennusmateriaalien myyntiketju Puukeskus Oy:n myynnistä saatu 93 miljoonan euron verovapaa myyntivoitto ja Rauman voimalaitoksen myynnistä Pohjolan Voiman Oy:lle saatu 10 miljoonan euron myyntivoitto.

Kaikkien toimialojen kannattavuus parani edellisestä vuodesta. Suljettujen tuotantolinjojen tuotannon siirto UPM:n muille paperikoneille tehosti kapasiteetin käyttöä. Energian hinnat olivat aiempaa korkeammat erityisesti Keski-Euroopassa ja Isossa-Britanniassa. Suomen epätavallisten sääolosuhteiden vuoksi puuraaka-aineen saatavuus oli syksyllä rajoitettua, mikä aiheutti paineita puunhankintakustannuksissa. UPM:n kustannukset nettona nousivat kuitenkin maltillisesti, osittain korkean sellu- ja sähkömavaraisuuden ansiosta.

Biologisten hyödykkeiden käypä arvo laski 126 (nousi 34) miljoonaa euroa, mikä johtui metsien arvon laskennassa käytetyn 7,5 %:n diskonttokoron nostamisesta 0,5 prosenttiyksiköllä ja omien metsien lisääntyneistä hakuista.

Aikakauslehtipaperien toimitukset kasvoivat edellisvuodesta ja keskihinnat olivat hieman korkeammat. Sanomalehtipaperien toimitukset kasvoivat ja keskihinnat olivat korkeammat kuin vuosi sitten. Myös hienopaperien toimitukset kasvoivat. Hienopaperien keskihinta laski hieman edellisvuodesta. Jalosteissa UPM Raflatacin tarralaminaattien kannattavuus parantui ja oli hyvä. Myös Walki Wisan kannattavuus kohentui. Vanerin kannattavuus oli hyvä. Sahauksen kannattavuus parantui ja liikevoitto kääntyi positiiviseksi aiempaa korkeampien hintojen ja kasvaneiden toimitusten ansiosta. Muun toiminnan liikevoitto jäi edellisvuodesta lähinnä puuston käyvän arvon laskun ja vesivoiman heikomman saatavuuden vuoksi.

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista oli 61 (41) miljoonaa euroa.

Voitto ennen veroja oli 367 (257) miljoonaa euroa ja ilman kertaluonteisia eriä 550 (399) miljoonaa euroa. Liikevoiton jälkeisissä erissä kertaluonteisena tuottona kirjattiin 6 miljoonan euron myyntivoitto osakkeista. Korko- ja muut rahoituskulut olivat nettona 185 (147) miljoonaa euroa. Lainojen keskikorko nousi, mutta toisaalta korollisten nettovelkojen määrä laski. Kurssieroista ja käypien arvojen muutoksesta aiheutui 18 miljoonan euron voitto (4 miljoonan euron tappio).

Tuloverot olivat 29 miljoonaa euroa (4 miljoonaa euroa positiiviset). Veroihin sisältyi negatiivisena eränä Miramichin laskennallisten verosaamisten 22 miljoonan euron vähennys, joka johtui Kanadan tuloverokannan laskusta, ja positiivisina erinä 20 miljoonaa

euroa laskennallisten verosaamisten kasvusta liittyen konsernirakenteen muutokseen Kanadassa ja 28 miljoonaa euroa saamisesta, joka johtui Saksan verolainsäädännön muutoksesta.

Efektiivinen verokanta oli 7,8 % (1,6 % positiivinen) ja ilman kertaluonteisten erien vaikutusta 24,4 (29,0) %.

Tilikauden voitto oli 338 (261) miljoonaa euroa ja tulos osaketta kohti oli 0,65 (0,50) euroa. Tulos osaketta kohti ilman kertaluonteisia eriä oli 0,80 (0,54) euroa. Liiketoiminnan kassavirta osaketta kohti oli 2,32 (1,63) euroa.

Oman pääoman tuotto oli 4,6 (3,5) %, ja sijoitetun pääoman tuotto oli 4,7 (3,4) %. Ilman kertaluonteisia eriä vastaavat tunnusluvut olivat 5,7 (3,8) % ja 6,2 (4,5) %.

Toimitukset

Paperin toimitukset vuoden aikana olivat 10 988 000 (10 172 000) tonnia. Aikakauslehtipaperin toimitukset olivat 4 761 000 (4 486 000) tonnia, sanomalehtipaperin toimitukset olivat 2 677 000 (2 592 000) tonnia ja hieno- sekä erikoispaperien toimitukset olivat 3 550 000 (3 060 000) tonnia.

Vanerin tuotanto oli 955 000 (916 000) m³ ja sahatavaran tuotanto 2 357 000 (2 147 000) m³.

Rahoitus

Liiketoiminnan kassavirta ennen investointeja ja rahoitusta oli 1 215 (853) miljoonaa euroa. Käyttöpääoma laski 21 (nousi 234) miljoonaa euroa.

Velkaantumistaso 31.12.2006 oli 56 % (31.12.2005 66 %). Korolliset nettovelat olivat vuoden lopussa 4 048 (4 836) miljoonaa euroa. Joulukuussa 2006 UPM osti takaisin vuokrattuina olleet kolme Kymijoen vesivoimalaitosta Keskinäiseltä Työeläkevakuutusyhtiö Varmalta 126 miljoonalla eurolla. Kaupalla ei ollut tasevaikutusta. Lainojen keskimaturiteetti vuoden lopussa oli 7,1 (7,5) vuotta.

UPM:n luottoluokitukset pysyivät vuoden aikana ennallaan. Vuoden lopussa UPM:n joukkovelkakirjalainojen luokitukset olivat S&P:n BBB ja Moody'sin Baa2.

Henkilöstö

Vuonna 2006 UPM:n palveluksessa oli keskimäärin 31 039 (32 949) henkilöä. Vuoden alussa henkilöstön määrä oli 31 522 ja vuoden lopussa 28 704. Henkilöstö väheni 2 818 henkilöllä, mistä 2 371 johtui tuotantolinjojen sulkemisista ja toimintojen rationalisoinneista ja 608 Puukeskuksen myynnistä. Henkilöstön määrä lisääntyi UPM Raflatacissa 161 henkilöllä.

Investoinnit

Vuonna 2006 investoinnit ilman yritysostoja ja osakehankintoja olivat 631 (705) miljoonaa euroa, 6,3 (7,5) % liikevaihdosta. Investoinnit, mukaan lukien yritysostot ja osakehankinnat, olivat 699 (749) miljoonaa euroa, 7,0 (8,0) % liikevaihdosta.

Yritysostot ja osakehankinnat koostuivat pääosin 56 (21) miljoonan euron osakesijoituksesta Metsä-Botnian sellutehtaaseen Uruguayssa.

Vuonna 2006 päätettiin Kymin sellutehtaan talteenottolinjan uusinnasta. Investoinnin kokonaisarvo on 325 miljoonaa euroa, ja sen on suunniteltu valmistuvan kesällä 2008. Jämsänkoskella investoidaan 45 miljoonaa euroa paperikone 4:n tuotantosuunnan muuttamiseksi aikakauslehtipaperista tarrapaperin valmistukseen. Investoinnin on määrä valmistua vuoden 2007 toisella neljänneksellä.

Elokuussa 2005 ilmoitettu suunnitelma aikakauslehtipaperikoneen rakentamisesta Keski-Eurooppaan on lykätty. Savonlinnan ja Jyväskylän vaneritehtailla investoidaan 8 miljoonaa euroa tuotannon tehostamiseen ja tuotteiden laadun parantamiseen. Investointien on määrä valmistua vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä.

Tervasaaren sellutehtaan valkaisuolinjaan investoidaan 25 miljoonaa euroa. Uusi linja on tarkoitus ottaa käyttöön syksyllä 2007. Chudovon ja Heinolan tehtailla investoidaan 6 miljoonaa euroa vanerin tuotannon tehostamiseen.

Dixonin, Yhdysvaltojen Illinoisiin, rakennetaan uusi tarralaminaattitehdas. Investoinnin arvo on noin 109 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria, ja tehtaan on arvioitu valmistuvan vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä. Jämsänkoskella investoidaan 38 miljoonaa euroa päällystämättömän aikakauslehtipaperin laatuun. Investointi valmistuu vuoden 2008 toisella neljänneksellä.

Caledonian tehtaalle Skotlannin Irvineen rakennetaan uusi, biopoltoainetta käyttävä voimalaitos. Investointikustannus nettona on noin 72 miljoonaa euroa. Voimalaitoksen on suunniteltu käynnistyvän vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä.

Tervasaaren irrokepaperikone 8:n modernisointi-investointi saatiin päätökseen helmikuun lopussa. Investointi nosti koneen tuotantokapasiteettia 45 000 tonnilla 175 000 tonniin ja paransi edelleen paperin laatua. Walki Wisan jalostetehdas Kiinassa aloitti toimintansa maaliskuussa. Nordlandin ja Docelles'n paperitehtaiden kahden paperikoneen uusintainvestoinnit valmistuivat syyskuussa. Investoinnit paransivat merkittävästi tuotteiden laatua ja tuotantolinjojen tehokkuutta. Tampereen tarralaminaattitehtaan laminointilinjan uudistus valmistui syyskuussa. Investointi kaksinkertaisti tehtaan filmitarralaminaattien tuotantokapasiteetin ja vahvisti edelleen UPM Raflatacin asemaa kasvavilla filmitarralaminaattien markkinoilla. Shottonin paperitehtaalla Walesissa uusi kattilalaitos aloitti tuotantonsa vuoden lopussa. Investointi paransi edelleen tehtaan energiaomavaraisuutta ja lisäsi biopoltoaineiden käyttöä. UPM Raflatacin uusi Kiinan tarralaminaattitehdas aloitti asiakastoimitukset alkuperäisestä aikataulusta edellä joulukuussa 2006.

Chapelle Darblayn paperitehtaalla Ranskassa biovoimalaitosinvestointi etenee suunnitellusti, ja voimalaitoksen on määrä aloittaa toimintansa vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä. UPM:n osakkuusyritys, Metsä-Botnia, rakentaa sellutehdasta Uruguayhin. Sellutehtaan vuotuinen kapasiteetti on miljoona tonnia. Rakennusprojekti alkoi vuonna 2005, ja työt ovat edenneet aikataulun mukaan. Tehtaan on määrä aloittaa toimintansa vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä. Uruguayn ja Argentiinan hallitusten välillä on ollut kiistaa sellutehtaan ympäristövaikutuksista.

Muutokset konsernirakenteessa

Maaliskuussa 2006 UPM myi Uruguayn sellutehdasprojektiin liittyen osuutensa uruguaylaisessa puunhankintayhtiössä, Compañía Forestal Oriental S.A.:ssa, Metsä-Botnialle 36 miljoonalla eurolla. Määräysvalta Wisapower Oy:ssä siirrettiin huhtikuussa UPM:ltä Pohjolan Voima Oy:lle, minkä johdosta konsernin varat ja velat nettona pienentyivät 152 miljoonalla eurolla verrattuna tilanteeseen 31.12.2005. UPM myi pääkonttorikiinteistönsä kesäkuussa 77 miljoonalla eurolla. Kaupasta kirjattiin 41 miljoonan euron myyntivoittoa. UPM jatkaa toimintaansa kiinteistössä vuokrasopimuksella.

UPM myi suomalaisen rakennusmateriaalien myyntiketju Puukeskus Oy:n sijoitusyhtiö Tritonille ja Puukeskuksen toimivalle johdolle elokuussa. Kaupasta syntyi myyntivoittoa 93 miljoonaa euroa. Puukeskuksen vuotuinen liikevaihto oli noin 400 miljoonaa euroa ja se työllisti noin 600 henkilöä. Rauman voimalaitos myytiin Pohjolan Voima Oy:lle joulukuussa. Kaupalla ei ollut merkittävää vaikutusta konsernin varoihin ja velkoihin.

Kannattavuusohjelma

Maaliskuussa 2006 UPM ilmoitti laajasta, vuosille 2006–2008 ajoittuvasta ohjelmasta kannattavuutensa palauttamiseksi. Kannattavuusohjelma käsittää konsernin henkilökunnan kokonaismäärän vähentämisen arviolta 3 600 henkilöllä kolmen vuoden aikana sekä kannattamattoman paperinvalmistuskapasiteetin sulkemisia. Ohjelman päätyttyä saavutettavien kustannussäästöjen arvioidaan olevan vuosittain noin 200 miljoonaa euroa. Vuonna 2007 saavutettavien kustannussäästöjen arvioidaan olevan noin 110 miljoonaa euroa.

Osana kannattavuusohjelmaa UPM sulki kesäkuussa Voikkaan paperitehtaan, jonka kapasiteetti oli 410 000 t/a päällystettyä aikakauslehtipaperia, ja Kymin paperikone 7:n, jonka kapasiteetti oli 150 000 t/a päällystettyä hienopaperia. Vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä lopetetaan päällystetyn aikakauslehtipaperin valmistaminen Jämsänkosken paperikone 4:llä, jonka kapasiteetti on 120 000 t/a. Paperikoneen tuotantosuunta muutetaan vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä tarrapaperin valmistukseen. Vuoden 2007 ensimmäisellä puoliskolla suljetaan Tervasaaren paperikone 6, jonka kapasiteetti on 115 000 t/a ruskeaa säkkipaperia, ja SAP-sellulinja, jonka kapasiteetti on 60 000 tonnia.

Kannattavuusohjelmaan liittyvät henkilöstöneuvottelut saatiin pääosin päätökseen heinäkuussa.

Osakkeet

UPM:n osakkeiden vaihto Helsingin pörssissä vuonna 2006 oli 16 021 (11 358) miljoonaa euroa. Osakkeen korkein noteeraus oli 20,91 euroa maaliskuussa ja alin 15,36 euroa kesäkuussa. New Yorkin pörssissä osakevaihto oli 310 (338) miljoonaa Yhdysvaltain dollaria.

Varsinainen yhtiökokous 22.3.2006 päätti vähintään 100:n ja enintään 49 825 000 oman osakkeen hankkimisesta. Hallitus valtuutettiin päättämään näin hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta. Tällä valtuutuksella ei hankittu vuoden 2006 aikana osakkeita. Yhtiökokous valtuutti hallituksen lahjoittamaan 162 000 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta perustettavalle Kulttuurisäätiölle. Tämän jälkeen yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita.

Hallitus valtuutettiin päättämään myös, osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen, osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä ja/tai yhden tai useamman vaihtovelkakirjalainan ottamisesta. Näiden merkintöjen johdosta yhtiön osakepääoma voi nousta yhteensä enintään 169 405 000 eurolla, joka vastaa enintään 99 650 000 uutta, kirja-arvoltaan 1,70 euron osaketta.

Liikkeeseen lasketuilla optio-oikeuksilla merkittiin 4 300 osaketta vuonna 2006. Kaupparekisteriin merkitty osakkeiden määrä 31.12.2006 oli 523 259 430. Antivaltuutuksen ja optio-oikeuksien myötä osakkeiden lukumäärä voi nousta enimmillään 647 101 130 kappaleeseen.

Edellä mainittujen lisäksi hallituksella ei ole muita voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä vaihtovelkakirjalainan tai optio-oikeuksien liikkeeseenlaskuvaltuuksia.

Yhtiön osakkeenomistajilta saamien ilmoitusten perusteella Capital Group Companies Inc.:llä oli 15.12.2006 51 660 753 osaketta, joka oli 9,78 % UPM-Kymmene Oyj:n osakepääomasta. Näiden osakkeiden äänimäärästä sillä oli 7,86 %. Franklin Templeton Groupilla ja sen piirissä olevilla sijoitusneuvojilla Franklin Resourcesilla oli 7.3.2005 10,11 % UPM-Kymmene Oyj:n osakkeiden äänimäärästä.

UPM:n 2005F-optioiden listaus alkoi 2.10.2006.

Yhtiön johto

Varsinainen yhtiökokous 22.3.2006 valitsi hallituksen uudeksi jäseneksi varatuomari, diplomiekonomi Ursula Raninin. Lisäksi hallituksen varsinaiseksi jäseniksi valittiin presidentti Martti Ahtisaari; oikeustieteen tohtori, MBA Michael C. Bottenheim; Oy Karl Fazer Ab:n toimitusjohtaja Berndt Brunow; Famigro Oy:n hallituksen puheenjohtaja Karl Grotenfelt; entinen UPM:n ja Haindl-yhtiön johtaja Georg Holzhey; amerikkalaisen sijoitusyhtiön Lane Holdings, Inc:n hallituksen puheenjohtaja Wendy E. Lane; Nokia Oyj:n toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja Jorma Ollila; kustannusalan neuvonantaja Françoise Sampermans sekä varatuomari, ministeri Vesa Vainio.

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan hallituksen puheenjohtajaksi Vesa Vainion ja varapuheenjohtajiksi Jorma Ollilan sekä Berndt Brunowin. Lisäksi hallitus valitsi tarkastuskomitean (Audit Committee) riippumattomista jäsenistään, puheenjohtajana Michael C. Bottenheim ja jäseninä Wendy E. Lane ja Ursula Ranin, henkilöstökomitean (Human Resources Committee), puheenjohtajana Berndt Brunow ja jäseninä Georg Holzhey ja Françoise Sampermans, sekä nimitys- ja hallinnointikomitean (Nomination and Corporate Governance Committee), puheenjohtajana Jorma Ollila ja jäseninä Karl Grotenfelt ja Georg Holzhey.

Riita-asiat

Kilpailuviranomaiset jatkavat tutkimuksia koskien väitettyjä kilpailunvastaisia toimia yhtiön eri tuotteiden osalta. Yhdysvaltain oikeusministeriö, Euroopan unionin viranomaiset sekä viranomaiset useissa Euroopan unionin jäsenvaltioissa, Kanadassa ja eräissä muissa maissa ovat myöntäneet UPM:lle täyden ehdollisen vapautuksen tai antaneet kirjalliset vahvistukset siitä että yhtiötä ei syytetä koskien toimintatapoja, joista yhtiö on antanut tietoja viranomaisille.

Vuonna 2006 Yhdysvaltain oikeusministeriö ja EU:n komission kilpailuviranomaiset lopettivat Yhdysvaltojen tarralaminaattimarkkinoita ja Euroopan hienopaperi-, sanomalehtipaperi-, aikakauslehtipaperi-, tarrapaperi- ja tarralaminaattimarkkinoita koskevat tutkimukset ilman jatkotoimenpiteitä. Joulukuussa 2006 Suomen kilpailuviranomaiset päättivät olla määräämättä sakkooja UPM:lle tutkimuksissaan raakapuun hankinnasta Suomessa.

Yhtiö on nimetty vastaajaksi lukuisiin ryhmäkanteisiin, joita on nostettu tarralaminaatti- ja aikakauslehtipaperivalmistajia vastaan Yhdysvalloissa. Vireillä olevat riita-asiat saattavat kestää useita vuosia. Tutkimusten johdosta ei ole tehty varauksia.

Maaliskuussa 2006 UPM maksoi 56,55 miljoonaa euroa Euroopan komission tuomitsemaa sakkooja kilpailijoiden välisestä yhteis-

työstä muovisten teollisuussäkkien markkinoilla. UPM on valittanut päätöksestä.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

M-real ilmoitti 30.1.2007 myyvänsä 9 %:n osuuden Metsä-Botnian osakkeista emoyhtiölleen Metsäliitolle 240 miljoonalla eurolla. Tällä päätöksellä M-real hylkäsi UPM:n marraskuussa 2006 tekemän tarjouksen ostaa 15 % Metsä-Botnian osakkeista M-realilta 500 miljoonalla eurolla.

Yhtiön johdolla ei ole tiedossa muita sellaisia olennaisia tilinpäätöspäivän jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat vaikuttaneet tilinpäätöslaskelmiin.

Alkaneen vuoden näkymät

Paperin kysynnän ennustetaan kasvavan jonkin verran viime vuodesta. Pohjois-Amerikan kysynnän ennustetaan jatkuvan heikkona. Kysynnän kasvu on voimakkainta kehittyvillä markkinoilla. UPM arvioi paperin toimitustensa kasvavan viime vuodesta. UPM:n paperien keskihinta vuoden 2007 ensimmäisellä neljänneksellä on hie- man korkeampi kuin vuoden 2006 neljännellä neljänneksellä.

Tarralaminaattien kysynnän ennustetaan kasvavan kaikilla markkinoilla ja hintojen olevan vakaat. Teollisuuskääreiden kysynnän ennustetaan kasvavan jonkin verran.

Puutuotteissa vanerin ja sahatavaran kysynnän ennakoidaan pysyvän hyvänä.

Puun, muiden raaka-aineiden ja energian hintojen nousu jatkuu. Käynnissä olevan kannattavuusohjelman avulla saavutettavien arvi- oitujen kustannussäästöjen seurauksena yhtiön kustannusten arvioi- daan nousevan 1-2%.

Investointien ennakoidaan pysyvän vuoden 2006 tasolla.

Konsernin tuloksen ennakoidaan kasvavan viime vuodesta.

Osinko vuodelta 2006

Hallitus on päättänyt esittää 27.3.2007 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2006 maksetaan osinkoa 0,75 euroa (0,75 euroa) osaketta kohti. Osinko ehdotetaan maksettavaksi 10.4.2007.

Taloudelliset tiedotteet vuonna 2007

Vuoden 2006 vuosikertomus julkaistaan yhtiön Internet-sivuilla www.upm-kymmene.com 12.3.2007. Painettu vuosikertomus jul- kaistaan 19.3.2007 alkavalla viikolla.

Osavuositarkastusten julkaisuajat:

Osavuositarkastus tammi-maaliskuu 2007: 25.4.2007

Osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2007: 26.7.2007

Osavuositarkastus tammi-syyskuu 2007: 30.10.2007

Toimialakatsaukset

Aikakaulehtipaperit

	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto, M€	905	861	817	771	928	726	697	743	3 354	3 094	3 308
EBITDA, M€ ¹⁾	157	155	145	113	163	155	59	130	570	507	497
% liikevaihdosta	17,3	18,0	17,7	14,7	17,6	21,3	8,5	17,5	17,0	16,4	15,0
Poistot ja arvonalentumiset, M€	-88	-209	-210	-97	-262	-103	-102	-99	-604	-566	-535
Liikevoitto, M€	75	-62	-85	16	-99	35	-43	31	-56	-76	-67
% liikevaihdosta	8,3	-7,2	-10,4	2,1	-10,7	4,8	-6,2	4,2	-1,7	-2,5	-2,0
Kertaluonteiset erät, M€ ²⁾	6	-126	-133	-	-156	-17	-	-	-253	-173	-104
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, M€	69	64	48	16	57	52	-43	31	197	97	95
% liikevaihdosta	7,6	7,4	5,9	2,1	6,1	7,2	-6,2	4,2	5,9	3,1	2,9
Toimitukset, 1 000 t	1 288	1 227	1 148	1 098	1 308	1 048	1 020	1 110	4 761	4 486	4 940
Sijoitettu pääoma (keskimäärin), M€									4 010	4 397	4 749
Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, %									4,9	2,2	2,0

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman kertaluonteisia eriä.

²⁾ Vuoden 2006 kertaluonteiset erät sisältävät toisella neljänneksellä kannattavuusohjelmaan liittyvän 20 miljoonan euron henkilökuluvauksen sekä 113 miljoonan euron arvonalennuksen Voikkaan paperitehtaan sulkemisesta, ja 3. neljänneksellä 8 miljoonaa euroa henkilöstökuluja ja 3 miljoonan euron arvonalennuksen Voikkaalla, sekä 115 miljoonan euron arvonalennuksen Miramichissa. Kertaluonteiset erät 4. neljänneksellä muodostuvat pääosin Rauma voimalaitoksen myyntivoitosta. Vuoden 2005 kertaluonteiset erät: 4. neljänneksellä Miramichin arvonalennus 151 miljoonaa euroa ja Augsburgin kertapoisto 5 miljoonaa euroa sekä 3. neljänneksellä Miramichin eläkekuluvaraus 17 miljoonaa euroa.

Q4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Aikakaulehtipaperien liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi 12 miljoonaa euroa 69 miljoonaan euroon. Neljännen neljänneksen liikevaihto laski 905 miljoonaan euroon 928 miljoonasta eurosta. Paperin toimitukset olivat 1 288 000 (1 308 000) tonnia.

Neljännen neljänneksen kannattavuus parani alentuneiden kiinteiden kustannusten ansiosta. Aikakaulehtipaperien keskimääräiset euroiksi muunnetut hinnat olivat 2 % alemmat kuin edellisvuonna. Lasku oli pääasiassa seurausta Yhdysvaltain dollarin heikentymisestä ja Pohjois-Amerikan hintojen laskusta.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Aikakaulehtipaperien liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi 97 miljoonasta eurosta 197 miljoonaan euroon. Liikevaihto kasvoi 3 094 miljoonasta eurosta 3 354 miljoonaan euroon. Paperin toimitukset olivat 4 761 000 (4 486 000) tonnia.

Aikakaulehtipaperien kannattavuus parani edellisestä vuodesta. Aiempaa korkeammat toimitusmäärät ja keskimääräiset hinnat

paransivat kannattavuutta, mutta aiempaa alempi Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssi heikensi sitä. Voikkaan aikakaulehtipaperitehdas suljettiin kesäkuun lopussa. Tehtaan tuotanto siirrettiin UPM:n muille tehtaille, joiden kapasiteetti saatiin tehokkaampaan käyttöön. Miramichin aikakaulehtipaperitehtaalla oli kolmen kuukauden seisokki vuoden ensimmäisen puoliskon aikana. Aikakaulehtipaperien keskimääräiset euroiksi muunnetut hinnat olivat hiukan korkeammat kuin vuonna 2005.

Markkinat

Euroopassa päällystetyn aikakaulehtipaperin kysyntä oli edellisvuoden tasolla. Päällystämättömän aikakaulehtipaperin kysyntä kasvoi 7 %. Pohjois-Amerikassa päällystetyn aikakaulehtipaperin kysyntä kasvoi hieman kun taas päällystämättömän aikakaulehtipaperin kysyntä heikkeni 3 %. Muilla markkinoilla, erityisesti Aasiassa, aikakaulehtipaperin kysyntä jatkoi nopeaa kasvua. Aikakaulehtipaperien keskimääräiset markkinahinnat Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa olivat suunnilleen samat kuin edellisvuonna.

Sanomalehtipaperit

	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto, M€	380	360	351	345	379	296	320	313	1 436	1 308	1 304
EBITDA, M€ ¹⁾	89	98	86	72	75	75	60	65	345	275	229
% liikevaihdosta	23,4	27,2	24,5	20,9	19,8	25,3	18,8	20,8	24,0	21,0	17,6
Poistot ja arvonalentumiset, M€	-48	-48	-47	-47	-55	-48	-48	-47	-190	-198	-224
Liikevoitto, M€	39	50	34	25	20	27	12	18	148	77	7
% liikevaihdosta	10,3	13,9	9,7	7,2	5,3	9,1	3,8	5,8	10,3	5,9	0,5
Kertaluonteiset erät, M€ ²⁾	-2	-	-5	-	-5	-	-	-	-7	-5	2
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, M€	41	50	39	25	25	27	12	18	155	82	33
% liikevaihdosta	10,8	13,9	11,1	7,2	6,6	9,1	3,8	5,8	10,8	6,3	2,5
Toimitukset, 1 000 t	697	666	660	654	736	593	631	632	2 677	2 592	2 719
Sijoitettu pääoma (keskimäärin), M€									1 921	1 900	2 002
Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, %									8,1	4,3	1,6

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman kertaluonteisia eriä.

²⁾ Vuoden 2006 kertaluonteinen kulu on pääosin kannattavuusohjelmaan liittyvä ja vuoden 2005 kertaluonteinen kulu johtuu kertapoistosta Augsburgissa.

Q4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Sanomalehtipaperien liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi 41 miljoonaan 25 miljoonasta eurosta. Neljännen neljänneksen liikevaihto oli 380 (379) miljoonaa euroa. Paperin toimitukset olivat 697 000 (736 000) tonnia.

Sanomalehtipaperien kannattavuus parani lähinnä aiempaa korkeampien hintojen ansiosta. Standardi- ja erikoissanomalehtipaperien keskimääräiset, euroiksi muunnetut hinnat olivat noin 6 % korkeammat kuin vuoden 2005 vastaavalla jaksolla. Korkeammat keräyspaperin ja puun hinnat heikensivät kannattavuutta.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Sanomalehtipaperien liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi vuoden 2005 82 miljoonasta eurosta 155 miljoonaan euroon. Liikevaihto oli 1 436 miljoonaa euroa, 10 % enemmän kuin vuoden 2005 vastaavalla jaksolla. Paperin toimitukset olivat 2 677 000 (2 592 000) tonnia.

Kannattavuutta eniten parantanut tekijä oli sanomalehtipaperin korkeampi hinta. Standardi- ja erikoissanomalehtipaperien euroiksi muunnetut keskimääräiset hinnat olivat noin 6 % korkeammat kuin vuonna 2005. Kapasiteetti oli tehokkaassa käytössä. Aiempaa korkeammat energiakustannukset Keski-Euroopassa ja Isossa-Britanniassa heikensivät kannattavuutta. Tärkeimmän raaka-aineen, keräyspaperin, hinta pysyi samalla tasolla kuin vuosi sitten.

Markkinat

Euroopassa standardi- ja erikoissanomalehtipaperien kysyntä kasvoi 2 % edelliseen vuoteen verrattuna. Standardisanomalehtipaperien hinnat Euroopassa olivat keskimäärin 5 % korkeammat. Myös muilla markkinoilla, Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta, kysyntä kasvoi.

Hieno- ja erikoispaperit

	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto, M€	667	626	627	640	626	574	495	539	2 560	2 234	2 286
EBITDA, M€ ¹⁾	104	106	76	82	88	92	34	95	368	309	367
% liikevaihdosta	15,6	16,9	12,1	12,8	14,1	16,0	6,9	17,6	14,4	13,8	16,1
Poistot ja arvonalentumiset, M€	-56	-55	-71	-55	-68	-56	-51	-49	-237	-224	-199
Liikevoitto, M€	44	50	-13	27	20	36	-17	46	108	85	171
% liikevaihdosta	6,6	8,0	-2,1	4,2	3,2	6,3	-3,4	8,5	4,2	3,8	7,5
Kertaluonteiset erät, M€ ²⁾	-3	-2	-36	-	-8	-	-	-	-41	-8	3
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, M€	47	52	23	27	28	36	-17	46	149	93	173
% liikevaihdosta	7,0	8,3	3,7	4,2	4,5	6,3	-3,4	8,5	5,8	4,2	7,6
Toimitukset, 1 000 t	907	878	884	881	863	793	684	720	3 550	3 060	3 074
Sijoitettu pääoma (keskimäärin), M€									2 760	2 843	2 640
Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, %									5,4	3,3	6,6

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman kertaluonteisia eriä.

²⁾ Vuoden 2006 kertaluonteisiin kuluihin sisältyy kannattavuusohjelmaan liittyviä henkilöstökuluja ja arvonalentumisia. Vuonna 2005 kirjattiin kertaluonteista poistoa liittyen Nordlandin paperikoneen uusintaan.

4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Hieno- ja erikoispaperien liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi neljännellä neljänneksellä 47 miljoonaan euroon (28 miljoonaa euroa). Toimialan liikevaihto oli 667 (626) miljoonaa euroa. Paperin toimitukset olivat 907 000 (863 000) tonnia.

Tehokkuus parani neljännellä neljänneksellä ja toimitukset lisääntyivät. Nousevat raaka-aineiden hinnat heikensivät kannattavuutta. Hieno- ja erikoispaperien euroiksi muunnetut keskihinnat nousivat noin 1 %.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Hieno- ja erikoispaperien liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 149 (93) miljoonaa euroa. Liikevaihto oli 2 560 (2 234) miljoonaa euroa. Toimitukset nousivat 3 060 000 tonnista 3 550 000 tonniin.

Energian ja raaka-aineiden hinnat nousivat edellisvuoteen verrattuna, mutta toiminnan tehostuminen kompensoi osittain hintojen nousun negatiivista vaikutusta. Kymin paperikone 7 suljettiin kesä-

kuun lopussa. Tuotanto siirrettiin muille koneille Kymin ja Nordland Paperin tehtailla, minkä ansiosta niiden kapasiteetin käyttö tehostui. Erikoispapereiden kapasiteetti oli tehokkaassa käytössä. Kiinan uusi, vuonna 2005 käynnistynyt paperikone vaikutti toimitusmäärien kasvuun. Hieno- ja erikoispaperien keskimääräiset euroiksi muunnetut hinnat olivat hiukan alemmat edellisvuoden hintoihin verrattuna.

Markkinat

Päällystetyn hienopaperin kysyntä lisääntyi Euroopassa 2 % ja päällystämättömän 1 %. Tarra- ja pakkauspapereiden vakaa kysyntätilanne jatkui. Päällystetyn ja päällystämättömän hienopaperin kysyntä kasvoi Aasian markkinoilla. Keskimääräiset päällystetyn ja päällystämättömän hienopaperin markkinahinnat Euroopassa laskivat noin 2 %. Aasiassa hienopaperin hinnat olivat korkeammat kuin vuosi sitten.

Jalosteet

	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto, M€	323	312	316	323	297	343	346	361	1 274	1 347	1 414
EBITDA, M€ ¹⁾	25	23	26	28	18	22	17	32	102	89	122
% liikevaihdosta	7,7	7,4	8,2	8,7	6,1	6,4	4,9	8,9	8,0	6,6	8,6
Poistot ja arvonalentumiset, M€	-9	-11	-9	-9	-11	-11	-11	-12	-38	-45	-53
Liikevoitto, M€	16	12	17	19	8	36	6	20	64	70	71
% liikevaihdosta	5,0	3,8	5,4	5,9	2,7	10,5	1,7	5,5	5,0	5,2	5,0
Kertaluonteiset erät, M€ ²⁾	-	-	-	-	1	25	-	-	-	26	2
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, M€	16	12	17	19	7	11	6	20	64	44	74
% liikevaihdosta	5,0	3,8	5,4	5,9	2,4	3,2	1,7	5,5	5,0	3,3	5,2
Sijoitettu pääoma (keskimäärin), M€									489	603	654
Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä ja liikearvon poistoa, %									13,1	7,3	11,3

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman kertaluonteisia eriä.

²⁾ Kertaluonteisiin eriin sisältyy vuonna 2005 Loparexin myyntivoitto 26 miljoonaa euroa.

Q4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Jalosteiden liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 16 (7) miljoonaa euroa. Toimialan neljännen neljänneksen liikevaihto oli 323 (297) miljoonaa euroa.

UPM Raflatacin tarralaminaattiliiketoiminnan kannattavuus oli hyvä. Hinnat olivat hiukan korkeammat kuin vuosi sitten. UPM Raflatacin liikevaihto kasvoi kaikilla markkinoilla. Walki Wisan sisäinen tehokkuus parani, mutta öljypohjaisten raaka-aineiden hintojen nousu heikensi tulosta. Walki Wisan liikevaihto kasvoi.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Jalosteiden liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi 64 miljoonaan euroon 44 miljoonasta eurosta. Liikevaihto oli 1 274 (1 347) miljoonaa euroa. Loparex-ryhmä, jonka vuotuinen liikevaihto oli noin 340 miljoonaa euroa, myytiin elokuussa 2005.

UPM Raflatacin tarralaminaattiliiketoiminnan kannattavuus oli hyvä. Toimitusmäärät olivat aiempaa korkeammat, ja liikevaihto kasvoi 15 % 987 miljoonaan euroon. Kasvua tapahtui erityisesti

Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa, mutta myös Aasiassa. Liikevaihdon kasvu Aasian ja Tyynenmeren alueella kiihtyi vuoden loppua kohti pääasiassa Kiinan hyvän kehityksen ansiosta. Changshun uusi tehdas teki ensimmäiset asiakastoimituksensa joulukuun lopussa. Raaka-aineiden hinnat pysyivät enimmäkseen muuttumattomina. RFID-etätunnisteiden kappalemääräisen myynnin kasvu nopeutui vuoden loppua lähestyttäessä.

Walki Wisan teollisuuskääreiden kannattavuus parani pääasiassa sisäisten toimenpiteiden ansiosta. Liikevaihto oli 287 miljoonaa euroa, 7 % enemmän kuin vuonna 2005.

Markkinat

Tarralaminaattien kysyntä kasvoi Pohjois-Amerikassa, Euroopassa ja Aasiassa. Keskimääräiset tarralaminaattien hinnat olivat hiukan aiempaa korkeammat. Teollisuuskääreiden kysyntä säilyi hyvällä edellisvuoden tasolla, samoin jatkui alan tiukka kilpailu. Hinnat pysyivät edellisen vuoden tasolla.

Puutuotteet

	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto, M€	287	310	378	346	331	302	343	314	1 321	1 290	1 492
EBITDA, M€ ¹⁾	24	22	33	25	22	9	26	29	104	86	80
% liikevaihdosta	8,4	7,1	8,7	7,2	6,6	3,0	7,6	9,2	7,9	6,7	5,4
Poistot ja arvonalentumiset, M€	-10	-11	-11	-11	-40	-11	-12	-12	-43	-75	-73
Liikevoitto, M€	14	104	22	4	-23	-2	14	17	144	6	111
% liikevaihdosta	4,9	33,5	5,8	1,2	-6,9	-0,7	4,1	5,4	10,9	0,5	7,4
Kertaluonteiset erät, M€ ²⁾	-	93	-	-10	-32	-	-	-	83	-32	83
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, M€	14	11	22	14	9	-2	14	17	61	38	28
% liikevaihdosta	4,9	3,5	5,8	4,0	2,7	-0,7	4,1	5,4	4,6	2,9	1,9
Vanerin tuotanto, 1 000 m ³	259	209	239	248	245	189	245	237	955	916	969
Sahatavaran tuotanto, 1 000 m ³	591	486	581	556	592	475	455	495	2 214	2 017	2 276
Sijoitettu pääoma (keskimäärin), M€									616	660	748
Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä, %									9,9	5,8	3,7

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman kertaluonteisia eriä.

²⁾ Vuoden 2006 kertaluonteiset erät sisältävät ensimmäisellä neljänneksellä 10 miljoonan euron kulun Loulayn vaneritehtaan myynnistä, ja 3. neljänneksellä 93 miljoonan euron myyntivoiton Puukeskusten myynnistä. Vuoden 2005 kertaluonteisiin eriin sisältyy Suomen sahojen arvonalennus 25 miljoonaa euroa sekä pääosin myyntiverkoston rakennejärjestelyihin liittyvä kuluvaraus 7 miljoonaa euroa.

Q4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Puutuotteiden liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi 14 miljoonaan euroon (9 miljoonaa euroa). Liikevaihto oli 287 (331) miljoonaa euroa. Vanerin tuotanto oli 259 000 (245 000) m³ ja sahatavaran tuotanto 591 000 (592 000) m³.

Vanerin kannattavuus oli hyvä. Sahauksen kannattavuus parani ja liikevoitto oli positiivinen. Poikkeuksellisen lämmin syysy heikensi puun saatavuutta, jonka seurauksena kapasiteettia ei voitu hyödyntää optimaalisesti.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Puutuotteiden liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi 61 miljoonaan euroon (38 miljoonaa euroa). Liikevaihto oli 1 321 (1 290) miljoonaa euroa. Vanerin tuotanto oli 955 000 (916 000) m³ ja sahatavaran tuotanto 2 214 000 (2 017 000) m³.

Vanerien kannattavuus oli hyvä. Sahauksen kannattavuus parani, ja sen liikevoitto kääntyi positiiviseksi korkeampien hintojen ja kasvaneiden toimitusten ansiosta. Sahatavaran tuotantomäärät olivat korkeammat kuin vuonna 2005, pääasiassa Venäjän Pestovon sahan kasvaneiden tuotantomäärien seurauksena. Rakennusmateriaalien myyntiketju Puukeskus Oy myytiin elokuun lopussa. Puukeskus Oy:n liikevaihto oli noin 400 miljoonaa euroa vuonna 2005.

Markkinat

Koivu- ja kuusivanerien vahva kysyntätilanne jatkui kaikilla markkinoilla. Vanerin hinnat nousivat hiukan vuodesta 2005. Viulun ja jalostettujen puutuotteiden markkinat olivat vakaat. Sahatavaran kysyntä parani edelleen ja hinnat nousivat. Tukkien saatavuus raaka-aineeksi heikentyi aiheuttaen hintoihin nousupainetta.

Muu toiminta

M€	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto ¹⁾	162	143	126	140	133	111	136	137	571	517	538
EBITDA ²⁾	69	23	32	66	55	32	37	36	190	160	138
Poistot ja arvonalentumiset	-8	-6	-8	-4	-5	-4	-7	-6	-26	-22	-38
Liikevoitto											
Metsäosasto Suomessa ³⁾	23	20	-82	20	20	17	5	22	-19	64	66
Energiaosasto Suomessa	36	-	18	40	42	23	41	29	94	135	118
Muut ja eliminoinnit	-9	-19	27	-7	-60	-7	-6	-11	-8	-84	150
Liikevoitto yhteensä	50	1	-37	53	2	33	40	40	67	115	334
Kertaluonteiset erät ⁴⁾	-6	-1	41	-5	-57	-	-	-	29	-57	219
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	56	2	-78	58	59	33	40	40	38	172	115
Sijoitettu pääoma kauden lopussa, M€									3 343	3 501	3 355

¹⁾ Liikevaihto sisältää myynnin konsernin ulkopuolelle.

²⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja arvonalentumisia sekä ilman biologisten hyödykkeiden arvon muutosta ja kertaluonteisia eriä.

³⁾ Vuoden 2006 toinen neljännes sisältää biologisten hyödykkeiden käyvän arvon laskun ja hakuut yhteensä 102 miljoonaa euroa.

⁴⁾ Vuoden 2006 kertaluonteisiin eriin sisältyy toisella neljänneksellä 41 miljoonan euron myyntivoitto yhtiön pääkonttorin kiinteistön myynnistä ja ensimmäisellä neljänneksellä 5 miljoonan euron lahjoitus perustettavalle Kulttuurisäätiölle. Vuoden 2005 kertaluonteisiin eriin sisältyy EU:n komission määräämä 57 miljoonan euron sakko.

Q4/2006 vuoden 2005 vastaavaan jaksoon verrattuna

Muun toiminnan liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 56 (59) miljoonaa euroa. Liikevaihto oli 162 (133) miljoonaa euroa. Omista metsistä hakatun puuraaka-aineen kustannukset olivat 27 (12) miljoonaa euroa. Biologisten hyödykkeiden (kasvavan puuston) käyvän arvon nousu oli 22 (21) miljoonaa euroa.

Energiaosaston liikevoitto Suomessa oli 36 (42) miljoonaa euroa. Vesivoimalla tuotetun sähkön saatavuus oli merkittävästi heikompi kuin edellisellä vuonna, vaikka vesivarannot pohjoismaissa palasivat vuodenajan normaalitasolle tai jopa sitä korkeammalle tasolle vuoden loppuun mennessä.

Vuosi 2006 verrattuna vuoteen 2005

Muun toiminnan liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 38 (172) miljoonaa euroa. Liikevaihto oli 571 (517) miljoonaa euroa. Omista metsistä hakatun puuraaka-aineen kustannukset olivat 107 (34)

miljoonaa euroa. Biologisten hyödykkeiden (kasvavan puuston) käyvän arvon lasku oli 19 (nousu 68) miljoonaa euroa.

Hakkuita omista metsistä lisättiin suunnitellusti kattamaan tilapäistä heikkoa puun saatavuutta, joka oli seurausta Suomen metsäverotuksen muutoksesta. Lisäksi neljännellä neljänneksellä poikkeuksellisen lämmin ja sateinen sää vaikeutti pääsyä hakkuualueille Suomessa ja Venäjällä. Biologisten hyödykkeiden käyvän arvon lasku oli pääosin seurausta metsien arvon laskennassa käytetyn diskonttokoron nostamisesta 0,5 prosenttiyksiköllä 7,5 %:iin.

Energiaosaston liikevoitto Suomessa oli 94 (135) miljoonaa euroa. Vesivoimalla tuotetun sähkön saatavuus oli merkittävästi huonompi kuin edellisellä vuonna, mikä kasvatti energiakustannuksia. Keskimääräiset sähköhinnat Nord Poolissa olivat selvästi korkeammat.

Osakkuus- ja yhteisyritykset

M€	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Osuus tuloksesta verojen jälkeen											
Oy Metsä-Botnia Ab	18	24	13	14	19	13	-10	14	69	36	56
Pohjolan Voima Oy	-9	-7	-5	7	-	-1	-11	12	-14	-	-5
Muut	-	1	-	5	-5	3	2	5	6	5	7
Yhteensä	9	18	8	26	14	15	-19	31	61	41	58

Vuoden 2005 ensimmäinen neljännes sisältää 12 miljoonaa euroa kertaluonteisia tuottoja ja viimeinen neljännes 3 miljoonaa euroa kuluja, jotka liittyvät Pohjolan Voima Oy:n varojen arvostamiseen.

Pitkäkuituisen sellun (NBSK) keskihinta, 675 Yhdysvaltain dollaria tonnilta, oli 10 % korkeampi kuin edellisvuonna. Lyhytkuituisen sellun (BHKP) hinta oli 638 Yhdysvaltain dollaria tonnilta, 10 % korkeampi kuin edellisvuonna. Vastaavat euromääräiset hinnat olivat NBSK:n osalta 535 euroa tonnilta (10 % edellisvuotta korkeampi) ja BHKP:n osalta 508 euroa tonnilta (11 % edellisvuotta korkeampi).

Toimitukset ja tuotanto

	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Toimitukset											
Aikakauslehtipaperit, 1 000 t	1 288	1 227	1 148	1 098	1 308	1 048	1 020	1 110	4 761	4 486	4 940
Sanomalehtipaperit, 1 000 t	697	666	660	654	736	593	631	632	2 677	2 592	2 719
Hieno- ja erikoispaperit, 1 000 t	907	878	884	881	863	793	684	720	3 550	3 060	3 074
Jalostustoimialan paperit, 1 000 t	-	-	-	-	-	10	8	16	-	34	59
Toimitukset yhteensä	2 892	2 771	2 692	2 633	2 907	2 444	2 343	2 478	10 988	10 172	10 792
Tuotanto											
Paperi, 1 000 t	2 858	2 858	2 744	2 691	2 801	2 840	1 929	2 653	11 151	10 223	10 886
Vaneri, 1 000 m ³	259	209	239	248	245	189	245	237	955	916	969
Sahatavara, 1 000 m ³	614	526	623	594	618	508	493	528	2 357	2 147	2 409
Sellu, 1 000 t	547	506	498	544	539	516	237	548	2 095	1 840	2 243

Helsinki, helmikuun 1. päivänä 2007

UPM-Kymmene Oyj

Hallitus

Tilinpäätöstiedot

Konsernin tuloslaskelma

M€	Q4/2006	Q4/2005	Q1-Q4/2006	Q1-Q4/2005	Q1-Q4/2004
		(Oikaistu)		(Oikaistu)	(Oikaistu)
Liikevaihto	2 583	2 574	10 022	9 348	9 820
Liiketoiminnan muut tuotot	20	27	231	117	168
Liiketoiminnan kulut	-2 141	-2 241	-8 514	-8 092	-8 254
Biologisten hyödykkeiden käyvän arvon muutos ja hakuut	-5	9	-126	34	15
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	9	14	61	41	58
Poistot ja arvonalentumiset	-219	-441	-1 138	-1 130	-1 122
Liikevoitto	247	-58	536	318	685
Voitot myytävissä olevista osakkeista, netto	-2	-	-2	90	1
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset	4	-	18	-4	48
Korko- ja muut rahoituskulut, netto	-46	-33	-185	-147	-178
Voitto ennen veroja	203	-91	367	257	556
Tuloverot	-8	14	-29	4	364
Kauden voitto	195	-77	338	261	920
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	196	-76	340	263	919
Vähemmistölle	-1	-1	-2	-2	1
	195	-77	338	261	920
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, €	0,37	-0,15	0,65	0,50	1,76
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, €	0,38	-0,15	0,65	0,50	1,75

Konsernin tase

M€	31.12.2006	31.12.2005
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	1 514	1 514
Muut aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	461	535
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	6 500	7 316
Sijoituskiinteistöt	30	35
Biologiset hyödykkeet	1 037	1 174
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	1 177	1 034
Myytävässä olevat sijoitukset	127	153
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	74	170
Laskennalliset verosaamiset	362	352
Muut pitkäaikaiset varat	73	38
	11 355	12 321
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	1 255	1 256
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 657	1 653
Tuloverosaamiset	3	28
Rahavarat	199	251
	3 114	3 188
Myytävässä olevat varat	–	32
Varat yhteensä	14 469	15 541
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	890	890
Ylikurssirahasto	826	826
Omat osakkeet	–	–3
Muuntoerot	–89	–34
Arvonmuutos- ja muut rahastot	278	233
Kertyneet voittovarot	5 366	5 415
	7 271	7 327
Vähemmistön osuus	18	21
Oma pääoma yhteensä	7 289	7 348
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	790	887
Eläkevelvoitteet	427	429
Varaukset	187	190
Korolliset velat	3 353	4 326
Muut velat	13	13
	4 770	5 845
Lyhytaikaiset velat		
Lyhytaikaiset korolliset velat	992	976
Ostovelat ja muut velat	1 399	1 364
Tuloverovelat	19	8
	2 410	2 348
Velat yhteensä	7 180	8 193
Oma pääoma ja velat yhteensä	14 469	15 541

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

M€	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								Vähem- mistön osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Osake- anti	Yli- kurssi rahasto	Omat- osakkeet	Muunto- erot	Arvon- muutos- ja muut rahastot ¹⁾	Kertyneet voitto- varat ¹⁾	Yhteensä		
Oikaistu oma pääoma 1.1.2004	890	-	737	-	-42	263	5 149	6 997	32	7 029
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osakkeiden merkintä optioilla	1	1	8	-	-	-	-	10	-	10
Osakeperusteisten maksujen kustannus	-	-	-	-	-	12	-	12	-	12
Maksettu osinko	-	-	-	-	-	-	-393	-393	-	-393
Liiketoimintojen yhdistäminen	-	-	-	-	-	-	-	-	-7	-7
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut										
Muuntoerot	-	-	-	-	-13	-	-	-13	-	-13
Muut erät	-	-	-	-	-	1	1	2	-	2
Kassavirran suojaukset										
kirjattu omaan pääomaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	31	-	31	-	31
siirretty tuloslaskelmaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-19	-	-19	-	-19
Myytavissä olevat sijoitukset										
voitot ja tappiot käypään arvoon arvostamisesta,										
veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	13	-	13	-	13
siirretty tuloslaskelmaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Myytavissä olevien sijoitusten arvostusvoiton oikaisu	-	-	-	-	-	27	-	27	-	27
Tilikauden voitto (oikaistu)	-	-	-	-	-	-	919	919	1	920
Oikaistu oma pääoma 31.12.2004	891	1	745	-	-55	328	5 676	7 586	26	7 612
Liiketoimet omistajien kanssa										
Osakkeiden merkintä optioilla	12	-1	68	-	-	-	-	79	-	79
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-151	-	-	-	-151	-	-151
Omien osakkeiden luovuttaminen	-	-	-	11	-	-	-	11	-	11
Omien osakkeiden mitätöinti	-13	-	13	137	-	-	-137	-	-	-
Osakeperusteisten maksujen kustannus	-	-	-	-	-	8	-	8	-	8
Maksettu osinko	-	-	-	-	-	-	-387	-387	-	-387
Liiketoimintojen yhdistäminen	-	-	-	-	-	-	-	-	-3	-3
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut										
Muuntoerot	-	-	-	-	25	-	-	25	-	25
Voitot ja tappiot nettosijoitusten suojauksesta,										
veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-4	-	-	-4	-	-4
Kassavirran suojaukset										
kirjattu omaan pääomaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-63	-	-63	-	-63
siirretty tuloslaskelmaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-2	-	-2	-	-2
Myytavissä olevat sijoitukset										
voitot ja tappiot käypään arvoon arvostamisesta,										
veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	51	-	51	-	51
siirretty tuloslaskelmaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-89	-	-89	-	-89
Tilikauden voitto	-	-	-	-	-	-	263	263	-2	261
Oma pääoma 31.12.2005	890	-	826	-3	-34	233	5 415	7 327	21	7 348
Liiketoimet omistajien kanssa										
Omien osakkeiden luovuttaminen	-	-	-	3	-	-	1	4	-	4
Osakeperusteisten maksujen kustannus	-	-	-	-	-	7	-	7	-	7
Maksettu osinko	-	-	-	-	-	-	-392	-392	-	-392
Liiketoimintojen yhdistäminen	-	-	-	-	-	-	-	-	-1	-1
Suoraan omaan pääomaan kirjatut tuotot ja kulut										
Muuntoerot	-	-	-	-	-63	-	-	-63	-	-63
Muut erät	-	-	-	-	-	-2	2	-	-	-
Voitot ja tappiot nettosijoitusten suojauksesta,										
veroilla vähennettynä	-	-	-	-	8	-	-	8	-	8
Kassavirran suojaukset										
kirjattu omaan pääomaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	45	-	45	-	45
siirretty tuloslaskelmaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-5	-	-5	-	-5
Myytavissä olevat sijoitukset										
voitot ja tappiot käypään arvoon arvostamisesta,										
veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
siirretty tuloslaskelmaan, veroilla vähennettynä	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tilikauden voitto	-	-	-	-	-	-	340	340	-2	338
Oma pääoma 31.12.2006	890	-	826	-	-89	278	5 366	7 271	18	7 289

¹⁾ Sisältää uusien ja muutettujen IFRS-standardien takautuvan soveltamisen vaikutuksen.

Konsernin rahavirtalaskelma

M€	1.1. – 31.12.		
	2006	2005	2004 (oikaistu*)
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden voitto	338	261	920
Oikaisut tilikauden voittoon ¹⁾	1 195	1 125	419
Saadut korot	9	15	39
Maksetut korot, vähennettynä aktivoitujen korkojen määrällä	-187	-156	-189
Saadut osingot	16	21	39
Muut rahoituserät, netto	-18	-86	-45
Maksetut verot	-159	-93	-72
Käyttöpääoman muutos ²⁾	21	-234	-114
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat	1 215	853	997
Investointien rahavirrat			
Tytäryritysosakkeiden hankinnat, vähennettynä saaduilla käteisvaroilla	-	-6	-1
Osakkuusyrittösakkeiden hankinnat	-68	-5	-40
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin	-	-22	-1
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-635	-690	-630
Tytäryritysosakkeiden luovutukset, vähennettynä luovutetuilla käteisvaroilla	203	200	185
Osakkuusyrittösakkeiden luovutukset	52	16	25
Myytavissä olevien sijoitusten luovutukset	3	284	-41
Käyttöomaisuushyödykkeiden luovutukset	108	47	29
Pitkäaikaisten saamisten vähennys	23	25	20
Pitkäaikaisten saamisten lisäys	-	-7	-12
Muut investointien rahavirrat	-	-	-
Investointien nettorahavirrat	-314	-158	-466
Rahoituksen rahavirrat			
Pitkäaikaisten velkojen lisäys	415	178	-
Pitkäaikaisten velkojen vähennys	-574	-641	-224
Lyhytaikaisten velkojen lisäykset ja vähennykset, netto	-398	262	-102
Tuotot optioilla merkityistä osakkeista	-	78	10
Maksetut osingot	-392	-388	-393
Omien osakkeiden osto	-	-151	-
Muut rahoituksen rahavirrat	-2	74	-1
Rahoituksen nettorahavirrat	-951	-588	-710
Rahavarojen muutos			
	-50	107	-179
Rahavarat tilikauden alussa	251	142	338
Rahavarojen muuntoero	-2	2	-17
Rahavarojen muutos	-50	107	-179
Rahavarat tilikauden lopussa	199	251	142
Konsernin rahavirtalaskelman liitetiedot			
¹⁾ Oikaisut tilikauden voittoon			
Verot	29	-4	-364
Poistot ja arvonalentumiset	1 138	1 130	1 122
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-61	-41	-58
Käyttöomaisuushyödykkeiden ja sijoitusten myyntivoitot ja -tappiot	-157	-48	-138
Myyntivoitot, netto, myytävissä olevista sijoituksista	2	-90	-1
Rahoituskulut, netto	167	151	130
Kartellisakko, Rosenlew	-57	-	-
Suomen eläkejärjestelmän muutos	-	-	-269
Muut oikaisut	134	27	-3
	1 195	1 125	419
²⁾ Käyttöpääoman muutos			
Vaihto-omaisuus	-60	-124	-26
Lyhytaikaiset saamiset	-69	-130	-203
Lyhytaikaiset korottomat velat	150	20	115
	21	-234	-114

*) Sisältää uusien ja muutettujen IFRS-standardien takautuvan soveltamisen vaikutuksen.

Tiedot vuosineljänneksittäin

M€	Q4/06	Q3/06	Q2/06	Q1/06	Q4/05	Q3/05	Q2/05	Q1/05	Q1-Q4/06	Q1-Q4/05	Q1-Q4/04
Liikevaihto segmentteittäin											
Aikakauslehtipaperit	905	861	817	771	928	726	697	743	3 354	3 094	3 308
Sanomalehtipaperit	380	360	351	345	379	296	320	313	1 436	1 308	1 304
Hieno- ja erikoispaperit	667	626	627	640	626	574	495	539	2 560	2 234	2 286
Jalosteet	323	312	316	323	297	343	346	361	1 274	1 347	1 414
Puutuotteet	287	310	378	346	331	302	343	314	1 321	1 290	1 492
Muu toiminta	162	143	126	140	133	111	136	137	571	517	538
Konsernin sisäinen liikevaihto	-141	-117	-131	-105	-120	-109	-84	-129	-494	-442	-522
Liikevaihto yhteensä	2 583	2 495	2 484	2 460	2 574	2 243	2 253	2 278	10 022	9 348	9 820
Liikevoitto segmentteittäin											
Aikakauslehtipaperit	75	-62	-85	16	-99	35	-43	31	-56	-76	-67
Sanomalehtipaperit	39	50	34	25	20	27	12	18	148	77	7
Hieno- ja erikoispaperit	44	50	-13	27	20	36	-17	46	108	85	171
Jalosteet	16	12	17	19	8	36	6	20	64	70	71
Puutuotteet	14	104	22	4	-23	-2	14	17	144	6	111
Muu toiminta	50	1	-37	53	2	33	40	40	67	115	334
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	9	18	8	26	14	15	-19	31	61	41	58
Liikevoitto (tappio) yhteensä	247	173	-54	170	-58	180	-7	203	536	318	685
% liikevaihdosta	9,6	6,9	-2,2	6,9	-2,3	8,0	-0,3	8,9	5,3	3,4	7,0
Voitot myytävissä olevista sijoituksista, netto	-2	-	-	-	-	-	1	89	-2	90	1
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset	4	-3	5	12	-	14	-15	-3	18	-4	48
Korko- ja muut rahoituskulut, netto	-46	-41	-52	-46	-33	-45	-29	-40	-185	-147	-178
Voitto (tappio) ennen veroja	203	129	-101	136	-91	149	-50	249	367	257	556
Tuloverot	-8	18	-2	-37	14	-38	72	-44	-29	4	364
Kauden voitto (tappio)	195	147	-103	99	-77	111	22	205	338	261	920
Laimentamaton osakekohtainen tulos, €	0,37	0,29	-0,20	0,19	-0,15	0,21	0,05	0,39	0,65	0,50	1,76
Laimennettu osakekohtainen tulos, €	0,38	0,28	-0,20	0,19	-0,15	0,21	0,05	0,39	0,65	0,50	1,75
Keskimääräinen osakemäärä, laimentamaton (1 000)	523 258	523 256	523 256	523 108	523 105	523 115	521 617	520 281	523 220	522 029	523 641
Keskimääräinen osakemäärä, laimennettu (1 000)	526 416	525 938	525 874	525 936	524 703	524 710	522 131	523 065	526 041	523 652	526 247
Kertaluonteisia eriä liikevoitossa											
Liikevoittoon sisältyvät kertaluonteiset erät eritellään toimialakatsauksissa sivuilla 6-9.											
Aikakauslehtipaperit	6	-126	-133	-	-156	-17	-	-	-253	-173	-104
Sanomalehtipaperit	-2	-	-5	-	-5	-	-	-	-7	-5	2
Hieno- ja erikoispaperit	-3	-2	-36	-	-8	-	-	-	-41	-8	3
Jalosteet	-	-	-	-	1	25	-	-	-	26	2
Puutuotteet	-	93	-	-10	-32	-	-	-	83	-32	83
Muu toiminta	-6	-1	41	-5	-57	-	-	-	29	-57	219
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-	-	-	-	-3	-	-	12	-	9	10
Kertaluonteisia eriä liikevoitossa yhteensä	-5	-36	-133	-15	-260	8	-	12	-189	-240	215
Liikevoiton alapuolella raportoitavat kertaluonteiset erät ¹⁾	6	-	-	-	9	-	-	89	6	98	-
Kertaluonteiset erät veroissa ²⁾	35	20	-29	-	-16	-	58	-	26	42	519
Kertaluonteiset erät yhteensä	36	-16	-162	-15	-267	8	58	101	-157	-100	734
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	252	209	79	185	202	172	-7	191	725	558	470
% liikevaihdosta	9,8	8,4	3,2	7,5	7,8	7,7	-0,3	8,4	7,2	6,0	4,8
Voitto ennen veroja ilman kertal. eriä	202	165	32	151	160	141	-50	148	550	399	341
% liikevaihdosta	7,8	6,6	1,3	6,1	6,2	6,3	-2,2	6,5	5,5	4,3	3,5
Tulos per osake ilman kertal. eriä, €	0,30	0,25	0,04	0,21	0,22	0,19	-0,07	0,20	0,80	0,54	0,49
Oman pääoman tuotto ilman kertal. eriä, %	8,7	7,2	1,1	6,1	5,9	5,3	neg.	5,6	5,7	3,8	3,4
Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertal. eriä, %	8,7	7,1	2,7	6,4	6,5	6,0	neg.	6,1	6,2	4,5	4,3

¹⁾ Kertaluonteiset erät sisältävät vuonna 2005 ensimmäisellä neljänneksellä pörssiosakkeiden nettomyyntivoittoa 89 miljoonaa euroa ja neljännellä neljänneksellä osakkuusyritysten myyntivoittoa 9 miljoonaa euroa.

²⁾ Vuoden 2006 kertaluonteiset erät toisella neljänneksellä sisältävät 29 miljoonan euron vähennyksen Miramichin laskennallisissa verosaamisissa johtuen Kanadan tuloverokannan laskusta, 3. neljänneksellä 20 miljoonan euron tuoton laskennallisen verosaamisen lisäyksestä, ja 4. neljänneksellä 35 miljoonan euron tuoton johtuen pääasiassa verolainsäädännön muutoksesta Saksassa. Vuoden 2005 kertaluonteiset erät muodostuvat toisella neljänneksellä Kanadan toimintojen tappioista kirjatusta 58 miljoonan euron laskennallisesta verosaatavasta ja neljännellä neljänneksellä kirjatusta 16 miljoonan euron kulusta, joka liittyy osakkuusyrityksen veroasemaan.

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset

M€	Q1-Q4/2006	Q1-Q4/2005
Kirjanpitoarvo kauden alussa	7 316	7 621
Hankitut yhtiöt	-	6
Investoinnit	604	671
Vähennykset	-325	-118
Poistot ja arvonalentumiset	-1 039	-1 049
Muuntoero ja muut muutokset	-56	185
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	6 500	7 316

Vastuusitoumukset

M€	31.12.2006	31.12.2005
Omasta velasta		
Kiinnitykset	92	94
Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta		
Lainatakaukset	12	18
Muiden puolesta		
Lainatakaukset	1	2
Muut takaukset	5	6
Muut omat vastuut		
Leasingvastuut seuraavien 12 kuukauden aikana	23	25
Leasingvastuut 12 kuukauden jälkeen	94	70
Muut vastuut	69	61

Investointisitoumukset

M€	Käyttöönotto	Kokonais- kustannus	Mennessä 31.12.2005	Q1-Q4/2006	Jälkeen 31.12.2006
Sellutehtaan uusinta, Kymi	6/2008	325	-	25	300
Uusi tehdas, UPM Raflatac, Dixon	3/2008	88	-	8	80
Uusi biovoimalaitos, Caledonia	9/2009	72	-	-	72
PK5:n uusinta, Jämsänkoski	6/2008	38	-	-	38
PK4:n uusinta, Jämsänkoski	5/2007	45	-	11	34

Johdannaispimusten nimellisarvot

M€	31.12.2006	31.12.2005
Valuuttajohdannaiset		
Terminisopimukset	4 293	4 552
Optiosopimukset, ostetut	20	-
Optiosopimukset, asetetut	10	-
Vaihtosopimukset	570	588
Korkojohdannaiset		
Terminisopimukset	2 500	2 609
Vaihtosopimukset	2 566	2 856
Muut johdannaiset		
Terminisopimukset	13	16
Vaihtosopimukset	16	38

Liiketoimet lähipiiriin (osakkuus- ja yhteisyritykset) kanssa

M€	Q1-Q4/2006	Q1-Q4/2005
Myynnit osakkuusyhtiöille	61	43
Ostot osakkuusyhtiöiltä	448	438
Pitkäaikaiset saamiset kauden lopussa	-	4
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	20	21
Ostovelat ja muut velat kauden lopussa	23	19

Keskeisiä euron kursseja kauden lopussa

	31.12.2006	30.9.2006	30.6.2006	31.3.2006	31.12.2005	30.9.2005	30.6.2005	31.3.2005
USD	1,3170	1,2660	1,2713	1,2104	1,1797	1,2042	1,2092	1,2964
CAD	1,5281	1,4136	1,4132	1,4084	1,3725	1,4063	1,4900	1,5737
JPY	156,93	149,34	145,75	142,42	138,90	136,25	133,95	138,44
GBP	0,6715	0,6777	0,6921	0,6964	0,6853	0,6820	0,6742	0,6885
SEK	9,0404	9,2797	9,2385	9,4315	9,3885	9,3267	9,4259	9,1430

Tilinpäätösperiaatteet

Konserni on vuonna 2006 ottanut käyttöön seuraavan voimassa olevia standardeja koskevan tulkinnan, jolla on ollut vaikutusta raportoidun kauden lukuihin:

IFRS 2 koskee sellaisia osakeperusteisesti maksettavia liiketoimia, joissa yhteisö hankkii tai vastaanottaa tavaroita tai palveluja. Tulkinta IFRIC 8 sisällyttää IFRS 2:n soveltamisalaan liiketoimet, joissa yhteisö myöntäessään omia osakkeita ei pysty yksilöimään vastaanottamiaan tavaroita tai palveluja. Tulkintaa on sovellettava 1.5.2006 jälkeen alkavilta tilikausilta. Konserni on ottanut IFRIC 8:n käyttöön jo vuoden 2006 alusta ja kirjannut 3 miljoonan euron kulun ensimmäiselle vuosineljännekselle.

Oikaisu vuoteen 2005 ja 2004

Vuoden 2005 ja 2004 liikevoittoa on oikaistu vastaamaan nykyistä raportointimuotoa. Osuus liiketoimintaan liittyvien osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista, joka aikaisemmin raportoitui liikevoiton jälkeen, raportoidaan nyt liikevoitossa. Raportoinnin muutoksesta johtuen liikevoittoon sisältyy 41 miljoonan euron tuotto vuonna 2005 ja 58 miljoonan euron tuotto vuonna 2004. Samoin vuoden 2006 alusta osa kassavirran suojaukseen liittyvien johdannaisinstrumenttien tuloksista kohdistetaan ao. toimialalle. Vertailuvuodet on oikaistu vastaavasti.

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kasvua ja kehitystä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, ”ennakoida”, ”aavistaa” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. (1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotekehityksen jatkuva onnistuminen, uusien tuotteiden kysyntä, nykyisten ja tulevien yhteistyöjärjestelyiden onnistuminen, liiketoimintastrategian tai kehityssuunnitelmien tai -kohteiden muuttuminen, konsernin patenttien ja muiden immateriaalioikeuksien tuottaman suojan muuttuminen, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; (2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden maailmanlaajuiset vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja teknologia; ja (3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvuaste tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset. Lisätietoa riskitekijöistä yhtiön vuoden 2005 Form 20-F vuosikertomuksen sivuilta 4–8 kohdasta ”Item 3. Risk Factors”.



UPM-Kymmene Oyj, Eteläesplanadi 2, PL 380, 00101 Helsinki, puh. 0204 15 111, faksi 0204 15 110,
info@upm-kymmene.com, ir@upm-kymmene.com

www.upm-kymmene.com